

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Tianguá – CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE.**, através de **PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS**, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 09/2021-DIV**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

01 – DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP, CNPJ Nº 03.562.872/0001-31, situada à Av. Enf. José Evangelista de Vasconcelos, 594, Centro, – Tianguá-Ce - Contatos: Fone: (88) 2133.0242, neste ato representado pelo **Sr. DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO**, portador do CPF nº 070.863.343-91.

LOTE 18 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Prendedor de papel 25mm. Especificação: Caixa com 12 unidades	Caixa com 12 unidades	170	BRW	R\$ 5,58	R\$ 948,60
						R\$ 948,60

LOTE 23 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Grafite 0.9 mm. Caixa com 24 minas	Caixa com 24 minas	93	BRW	R\$ 2,00	R\$ 186,00
2	Lápis de cor com 12 cores variadas. Especificação: revestido em madeira, comprimento de 17,5 cm, com variação de +/- 0,5cm, gravado no corpo a marca do fabricante. Embalagem: caixa com 12 cores diversas	Caixa com 12 unidades	12450	PIRILAMPO	R\$ 2,60	R\$ 32.370,00
3	Lápis grafite número 02. Especificações: Revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca do fabricante. Caixa c/ 144 unidades	Caixa com 144 unidades	751	PIRILAMPO	R\$ 25,94	R\$ 19.480,94
4	Lapiseira de escrita de 0.7 mm	Unidade	105	BRW	R\$ 4,90	R\$ 514,50
5	Lapiseira de escrita de 0.9 mm	Unidade	90	JOCAR	R\$ 4,95	R\$ 445,50



RS 52.996,94

LOTE 24 - COTA RESERVADA PARA, ME EPPE E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Grafite 0.9 mm. Caixa com 24 minas	Caixa com 24 minas	31	BRW	R\$ 2,00	R\$ 62,00
2	Lápis de cor com 12 cores variadas. Especificação: revestido em madeira, comprimento de 17,5 cm, com variação de +/- 0,5cm, gravado no corpo a marca do fabricante. Embalagem: caixa com 12 cores diversas	Caixa com 12 unidades	4150	PIRILAMPO	R\$ 2,60	R\$ 10.790,00
3	Lápis grafite número 02. Especificações: Revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca do fabricante. Caixa c/ 144 unidades	Caixa com 144 unidades	250	PIRILAMPO	R\$ 25,94	R\$ 6.485,00
4	Lapiseira de escrita de 0.7 mm	Unidade	35	BRW	R\$ 4,90	R\$ 171,50
5	Lapiseira de escrita de 0.9 mm	Unidade	30	JOCAR	R\$ 4,95	R\$ 148,50
						R\$ 17.657,00

LOTE 26 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pincel atômico preto, com ponta chanfrada indeformável. Especificação: para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool na cor preta	Unidade	875	BRW	R\$ 1,89	R\$ 1.653,75
2	Pincel atômico vermelho, com ponta chanfrada indeformável. Especificação: para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool.	Unidade	630	BRW	R\$ 1,89	R\$ 1.190,70
3	Pincel atômico, com ponta tamanho 5,9mm em cores diversas. Especificação: indeformável para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool. Estojo c/ 06 unidades	Estojo com 6 unidades	612	BRW	R\$ 1,95	R\$ 1.193,40



4	Pincel atômico azul, com ponta chanfrada indeformável. Especificação: para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool na cor azul	Unidade	1095	BRW	R\$ 1,95	R\$ 2.135,25
5	Pincel atômico nº 04 em cores diversas. Especificação: com ponta indeformável para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool. Estojo c/12 unidades	Estojo com 12 unidades	825	BRW	R\$ 21,80	R\$ 17.985,00
6	Pincel marcador permanente na cor azul. Especificações: ponta porosa, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento de 12 cm, com variação de +/- 10 por cento.	Unidade	844	BRW	R\$ 1,64	R\$ 1.384,16
7	Pincel marcador permanente na cor preta. Especificações: ponta porosa, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento de 12 cm, com variação de +/- 10 por cento.	Unidade	855	BRW	R\$ 1,64	R\$ 1.402,20
8	Pincel marcador permanente para CD na cor preta. Especificação: ponta porosa, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento de 12 cm, com variação de +/- 10%.	Unidade	23	BRW	R\$ 1,64	R\$ 37,72
9	Pincel para escrita em mídias de CD ou DVD	Unidade	453	BRW	R\$ 1,64	R\$ 742,92
10	Pincel para quadro branco 2,0mm na cor azul	Unidade	192	BRW	R\$ 2,50	R\$ 480,00
11	Pincel para quadro branco na cor preta. Especificações: ponta indeformável, fácil de apagar sem deixar resíduos, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento mínimo de 10 (dez) centímetros.	Unidade	264	BRW	R\$ 2,50	R\$ 660,00
12	Pincel reabastecedor para quadro branco na cor azul. Especificações: ponta indeformável, fácil de apagar sem deixar resíduos, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento mínimo de 10 (dez) centímetros.	Unidade	2795	BRW	R\$ 2,45	R\$ 6.847,75



13	Pincel reabastecedor para quadro branco na cor preta. Especificações: ponta indeformável, fácil de apagar sem deixar resíduos, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento mínimo de 10 (dez) centímetros.	Unidade	2652	BRW	R\$ 2,45	R\$ 6.497,40
						R\$ 42.210,25

LOTE 27 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pincel atômico preto, com ponta chanfrada indeformável. Especificação: para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool na cor preta	Unidade	291	BRW	R\$ 1,89	R\$ 549,99
2	Pincel atômico vermelho, com ponta chanfrada indeformável. Especificação: para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool.	Unidade	210	BRW	R\$ 1,89	R\$ 396,90
3	Pincel atômico, com ponta tamanho 5,9mm em cores diversas. Especificação: indeformável para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool. Estojo c/ 06 unidades	Estojo com 6 unidades	204	BRW	R\$ 1,95	R\$ 397,80
4	Pincel atômico azul, com ponta chanfrada indeformável. Especificação: para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool na cor azul	Unidade	365	BRW	R\$ 1,95	R\$ 711,75
5	Pincel atômico nº 04 em cores diversas. Especificação: com ponta indeformável para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool. Estojo c/12 unidades	Estojo com 12 unidades	275	BRW	R\$ 21,80	R\$ 5.995,00
6	Pincel marcador permanente na cor azul. Especificações: ponta porosa, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento de 12 cm, com variação de +/- 10 por cento.	Unidade	281	BRW	R\$ 1,64	R\$ 460,84



7	Pincel marcador permanente na cor preta. Especificações: ponta porosa, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento de 12 cm, com variação de +/- 10 por cento.	Unidade	285	BRW	R\$ 1,64	RS 467,40
8	Pincel marcador permanente para CD na cor preta. Especificação: ponta porosa, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento de 12 cm, com variação de +/- 10%.	Unidade	7	BRW	R\$ 1,64	RS 11,48
9	Pincel para escrita em mídias de CD ou DVD	Unidade	151	BRW	R\$ 1,64	RS 247,64
10	Pincel para quadro branco 2,0mm na cor azul	Unidade	63	BRW	R\$ 2,50	RS 157,50
11	Pincel para quadro branco na cor preta. Especificações: ponta indeformável, fácil de apagar sem deixar resíduos, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento mínimo de 10 (dez) centímetros.	Unidade	88	BRW	R\$ 2,50	RS 220,00
12	Pincel reabastecedor para quadro branco na cor azul. Especificações: ponta indeformável, fácil de apagar sem deixar resíduos, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento mínimo de 10 (dez) centímetros.	Unidade	931	BRW	R\$ 2,45	RS 2.280,95
13	Pincel reabastecedor para quadro branco na cor preta. Especificações: ponta indeformável, fácil de apagar sem deixar resíduos, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento mínimo de 10 (dez) centímetros.	Unidade	884	BRW	R\$ 2,45	RS 2.165,80
						RS 14.063,05

LOTE 31 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Cartolina comum amarela. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g.	Unidade	890	JANDAIA	R\$ 0,60	RS 534,00
2	Cartolina comum azul. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g.	Unidade	980	JANDAIA	RS 0,45	RS 441,00



3	Cartolina comum branca. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g.	Unidade	1250	JANDAIA	R\$ 0,40	R\$ 500,00
4	Cartolina comum rosa. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g.	Unidade	975	JANDAIA	R\$ 0,40	R\$ 390,00
5	Cartolina comum verde. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g.	Unidade	1000	JANDAIA	R\$ 0,45	R\$ 450,00
6	Cartolina comum vermelha. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g.	Unidade	835	JANDAIA	RS 0,60	R\$ 501,00
7	Cartolina em cores diversas. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g.	Unidade	629	JANDAIA	R\$ 0,60	RS 377,40
						R\$ 3.193,40

LOTE 34 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel A3. Especificação: dimensões 297 x 420 mm. Resma c/ 500 folhas, embalagem em material impermeável, com identificação do produto, marca do fabricante	Resma	430	REPORT	R\$ 39,53	R\$ 16.997,90
						R\$ 16.997,90

LOTE 38 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel alcalino, alta alvura, formato A - 4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2. Embalagem: em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma (quinhentas folhas), contendo a marca do fabricante. Cx. c/ 10 resmas	Caixa com 10 resmas	1265	REPORT	RS 173,91	R\$ 219.996,15
						R\$ 219.996,15



LOTE 39 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel celofane cores variadas	Folha	300	FESTFLEX	R\$ 0,96	R\$ 288,00
2	Papel celofane na cor amarelo	Folha	42	FESTFLEX	R\$ 0,98	R\$ 41,16
3	Papel celofane na cor azul	Folha	42	FESTFLEX	R\$ 0,98	R\$ 41,16
4	Papel celofane na cor branca	Folha	35	FESTFLEX	R\$ 0,98	R\$ 34,30
5	Papel celofane na cor laranja	Folha	42	FESTFLEX	R\$ 0,98	R\$ 41,16
6	Papel celofane na cor preto	Folha	35	FESTFLEX	R\$ 0,98	R\$ 34,30
7	Papel celofane na cor rosa	Folha	42	FESTFLEX	R\$ 0,98	R\$ 41,16
8	Papel celofane na cor verde	Folha	42	FESTFLEX	R\$ 0,98	R\$ 41,16
9	Papel celofane na cor vermelho	Folha	42	FESTFLEX	R\$ 0,98	R\$ 41,16
						R\$ 603,56

LOTE 45 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel seda 50x70cm. Especificações: cores variadas	Folha	2000	ARTFLOC	R\$ 0,25	R\$ 500,00
2	Papel seda cor amarelo. Especificação: dimensões de 48x70cm	Folha	28	ARTFLOC	R\$ 0,27	R\$ 7,56
3	Papel seda cor azul. Especificação: dimensões de 48x70cm	Folha	35	ARTFLOC	R\$ 0,27	R\$ 9,45
4	Papel seda cor branco. Especificação: dimensões de 48x70cm	Folha	28	ARTFLOC	R\$ 0,27	R\$ 7,56
5	Papel seda cor laranja. Especificação: dimensões de 48x70cm	Folha	35	ARTFLOC	R\$ 0,27	R\$ 9,45
6	Papel seda cor lilás. Especificação: dimensões de 48x70cm	Folha	35	ARTFLOC	R\$ 0,27	R\$ 9,45
7	Papel seda cor marrom. Especificação: dimensões de 48x70cm	Folha	35	ARTFLOC	R\$ 0,27	R\$ 9,45
8	Papel seda cor preto. Especificação: dimensões de 48x70cm	Folha	35	ARTFLOC	R\$ 0,27	R\$ 9,45
9	Papel seda cor rosa pink. Especificação: dimensões de 48x70cm	Folha	35	ARTFLOC	R\$ 0,27	R\$ 9,45
10	Papel seda cor rosa. Especificação: dimensões de 48x70cm	Folha	28	ARTFLOC	R\$ 0,27	R\$ 7,56



11	Papel seda cor roxo. Especificação: dimensões de 48x70cm	Folha	28	ARTFLOC	R\$ 0,27	R\$ 7,56
12	Papel seda cor verde. Especificação: dimensões de 48x70cm	Folha	35	ARTFLOC	R\$ 0,27	R\$ 9,45
13	Papel seda cor vermelha. Especificação: dimensões de 48x70cm	Folha	35	ARTFLOC	R\$ 0,27	R\$ 9,45
						R\$ 605,84

LOTE 46 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel veludo amarelo	Folha	255	ARTFLOC	R\$ 0,65	R\$ 165,75
2	Papel veludo azul	Folha	255	ARTFLOC	R\$ 0,65	R\$ 165,75
3	Papel veludo branco	Folha	210	ARTFLOC	R\$ 0,65	R\$ 136,50
4	Papel veludo em cores variadas	Folha	750	ARTFLOC	R\$ 0,65	R\$ 487,50
5	Papel veludo laranja	Folha	255	ARTFLOC	R\$ 0,65	R\$ 165,75
6	Papel veludo lilás	Folha	255	ARTFLOC	R\$ 0,65	R\$ 165,75
7	Papel veludo marrom	Folha	180	ARTFLOC	R\$ 0,65	R\$ 117,00
8	Papel veludo preto	Folha	210	ARTFLOC	R\$ 0,65	R\$ 136,50
9	Papel veludo rosa	Folha	255	ARTFLOC	R\$ 0,65	R\$ 165,75
10	Papel veludo rosa pink	Folha	255	ARTFLOC	R\$ 0,65	R\$ 165,75
11	Papel veludo roxo	Folha	210	ARTFLOC	R\$ 0,65	R\$ 136,50
12	Papel veludo verde	Folha	255	ARTFLOC	R\$ 0,65	R\$ 165,75
13	Papel veludo vermelho	Folha	255	ARTFLOC	R\$ 0,65	R\$ 165,75
						R\$ 2.340,00

LOTE 47 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Cola branca 90 gr.	Unidade	12	FRAMA	R\$ 1,43	R\$ 17,16
2	Cola branca 90 gr. Especificação: para uso em papel, com bico economizador. Caixa c/ 24 unidades	Caixa com 24 unidades	457	FRAMA	R\$ 41,65	R\$ 19.034,05
3	Cola colorida. Especificação: Caixa com 6 unidades	Caixa com 6 unidades	231	BRW	R\$ 5,09	R\$ 1.175,79



	unidades					
4	Cola glitter de 35g. Especificação: em cores variadas. Caixa com 12 unidades	Caixa com 12 unidades	195	ACRILEX	R\$ 14,41	R\$ 2.809,95
5	Cola para isopor 90 gr	Unidade	7321	FORTFIX	R\$ 3,00	R\$ 21.963,00
						R\$ 44.999,95

LOTE 53 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Durex amarelo. Pacote com 10 unidades	Pacote com 10 unidades	47	ADERE	R\$ 6,30	R\$ 296,10
2	Durex azul. Pacote com 10 unidades	Pacote com 10 unidades	47	ADERE	R\$ 6,30	R\$ 296,10
3	Durex branco. Pacote com 10 unidades	Pacote com 10 unidades	47	ADERE	R\$ 6,30	R\$ 296,10
4	Durex colorido. Pacote com 10 unidades	Pacote com 10 unidades	120	ADERE	R\$ 6,40	R\$ 768,00
5	Durex transparente	Unidade	354	ADERE	R\$ 1,23	R\$ 435,42
6	Durex verde. Pacote com 10 unidades	Pacote com 10 unidades	47	ADERE	R\$ 6,40	R\$ 300,80
7	Durex vermelho. Pacote com 10 unidades	Pacote com 10 unidades	47	ADERE	R\$ 6,32	R\$ 297,04
						R\$ 2.689,56

LOTE 58 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	EVA atalhado 40X60cm amarelo. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	120	IBEL	R\$ 3,73	R\$ 447,60
2	EVA atalhado 40X60cm azul. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	135	IBEL	R\$ 3,73	R\$ 503,55
3	EVA atalhado 40X60cm branco. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	120	IBEL	R\$ 3,73	R\$ 447,60
4	EVA atalhado 40X60cm laranja. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	125	IBEL	R\$ 3,73	R\$ 466,25



5	EVA atalhado 40X60cm marrom. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	95	IBEL	R\$ 3,73	R\$ 354,35
6	EVA atalhado 40X60cm preto. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	95	IBEL	R\$ 3,73	R\$ 354,35
7	EVA atalhado 40X60cm rosa. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	120	IBEL	R\$ 3,73	R\$ 447,60
8	EVA atalhado 40X60cm roxo. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	95	IBEL	R\$ 3,73	R\$ 354,35
9	EVA atalhado 40X60cm verde. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	120	IBEL	R\$ 3,73	R\$ 447,60
10	EVA atalhado 40X60cm vermelho. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	120	IBEL	R\$ 3,73	R\$ 447,60
11	EVA atalhado 40X60cm. Especificações: folha emborrachada de E.V.A, cores variadas	Folha	20	IBEL	R\$ 3,73	R\$ 74,60
12	EVA com gliter 40X48cm amarelo. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	120	IBEL	R\$ 3,23	R\$ 387,60
13	EVA com gliter 40X48cm azul. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	135	IBEL	R\$ 3,23	R\$ 436,05
14	EVA com gliter 40X48cm branco. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	120	IBEL	R\$ 3,23	R\$ 387,60
15	EVA com gliter 40X48cm laranja. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	125	IBEL	R\$ 3,23	R\$ 403,75
16	EVA com gliter 40X48cm marrom. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	95	IBEL	R\$ 3,23	R\$ 306,85
17	EVA com gliter 40X48cm preto. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	95	IBEL	R\$ 3,23	R\$ 306,85
18	EVA com gliter 40X48cm rosa. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	120	IBEL	R\$ 3,23	R\$ 387,60
19	EVA com gliter 40X48cm roxo. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	95	IBEL	R\$ 3,23	R\$ 306,85
20	EVA com gliter 40X48cm verde. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	120	IBEL	R\$ 3,23	R\$ 387,60
21	EVA com gliter 40X48cm vermelho. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	Folha	120	IBEL	R\$ 3,23	R\$ 387,60



22	EVA com glitter 40X48cm. Especificações: folha emborrachada de E.V.A, cores variadas	Folha	20	IBEL	R\$ 3,23	R\$ 64,60
23	EVA comum 40X95cm amarelo. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	Folha	130	IBEL	R\$ 2,40	R\$ 312,00
24	EVA comum 40X95cm azul. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	Folha	165	IBEL	R\$ 2,40	R\$ 396,00
25	EVA comum 40X95cm branco. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	Folha	165	IBEL	R\$ 2,40	R\$ 396,00
26	EVA comum 40X95cm laranja. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	Folha	130	IBEL	R\$ 2,40	R\$ 312,00
27	EVA comum 40X95cm lilás. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	Folha	130	IBEL	R\$ 2,40	R\$ 312,00
28	EVA comum 40X95cm marrom. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	Folha	150	IBEL	R\$ 2,40	R\$ 360,00
29	EVA comum 40X95cm preto. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	Folha	145	IBEL	R\$ 2,40	R\$ 348,00
30	EVA comum 40X95cm rosa pink. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	Folha	120	IBEL	R\$ 2,40	R\$ 288,00
31	EVA comum 40X95cm rosa. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	Folha	150	IBEL	R\$ 2,40	R\$ 360,00
32	EVA comum 40X95cm roxo. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	Folha	110	IBEL	R\$ 2,40	R\$ 264,00
33	EVA comum 40X95cm salmão. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	Folha	140	IBEL	R\$ 2,40	R\$ 336,00
34	EVA comum 40X95cm verde. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	Folha	165	IBEL	R\$ 2,40	R\$ 396,00
35	EVA comum 40X95cm vermelho. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	Folha	1145	IBEL	R\$ 2,40	R\$ 2.748,00
36	EVA comum 40X95cm. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm, cores	Folha	680	IBEL	R\$ 2,73	R\$ 1.856,40



	variadas					
37	EVA estampado 40X48cm. Especificações: folha emborrachada de F.V.A, cores variadas	Folha	410	IBEL	R\$ 3,50	R\$ 1.435,00
						R\$ 18.227,80

LOTE 72 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Tesoura de picotar tecido e papel	Unidade	16	BRW	R\$ 5,24	R\$ 83,84
2	Tesoura modelo doméstica. Especificações: em aço polido, 8 (oito) polegadas, cabo em plástico de alta resistencia. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Unidade	573	BRW	R\$ 4,23	R\$ 2.423,79
3	Tesoura modelo escolar. Especificação: em aço níquelado, 04(quatro) polegas, sem ponta, cabo, cabo em plástico de alta densidade	Unidade	2421	BRW	R\$ 2,67	R\$ 6.464,07
						R\$ 8.971,70

LOTE 77 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pasta arquivo tipo AZ 250mm x 280mm x 85mm. Especificações: em papelão prensado, tamanho memorando, dimensões 250 mm (largura) x 280 mm (altura) x 85 mm (dorso), com variação de +/- 10 por cento, protetor metálico nas bordas da parte inferior, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor em material plástico de boa resistência, orifício de manuseio revestido de material plástico e janela para identificação no dorso.	Unidade	1151	FRAMA	R\$ 8,23	R\$ 9.472,73



2	Pasta arquivo tipo AZ 350mm x 280mm x 85mm. Especificações: em papelao prensado, tamanho memorando, dimensoes 350 mm (largura) x 280 mm (altura) x 85 mm (dorso), com variacao de +/- 10 por cento, protetor metalico nas bordas da parte inferior, fecho metalico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor em material plastico de boa resistencia, orificio de manuseio revestido de material plastico e janela para identificacao no dorso.	Unidade	1472	FRAMA	R\$ 8,28	R\$ 12.188,16
						R\$ 21.660,89

LOTE 80 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pasta suspensa. Especificação: em papel cartão marmorizado e plastificado gramatura mínima 350g/m2, cor marron, dimensões 235 x 360 mm, podendo variar em até 5%, prendedor macho e fêmea em plástico, visor em plástico transparente e etiqueta para identificação, com no mínimo 6 (seis) posições para alojamento do visor, ponteiras para arquivamento em metal com acabamento em 1 ilhós nas extremidades superiores, terminais das extremidades em plástico reforçado	Unidade	5740	FRAMA	R\$ 1,28	R\$ 7.347,20
						R\$ 7.347,20

LOTE 98 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------------	-------	-----------	-------	----------------	-------------